Of. n° 10/3356-SEMAD/DGD/GPM

PREFEIT!i5RA
NOVO HAMBURGO

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 06 de outubro de 2022

Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Granele elo Sul
Secretaria Municipal ele Administração

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Assunto:

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3348, 10/3349, 10/3350, 10/3350,
10/3351, 10/3352, 10/3353, 10/3354 e 10/3355.

2. 1 'aUT. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia l.opes. 4201 - l3. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) .3097.9400

Cont,".bua c.orn os Fundos Muniôpals di) Criança e Ado!esc~')ntf~ e/ou dos Direito:> f; CiC~-1d<-1ni,,1eio le1050. Doe S,1'1flLJe. Dc)(,: Órgãos, Do!:'?Medul" ÓSS2,,_ SALVE Utv1A VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br